

単 価 合 意 書

令和6年3月28日に契約した大和川窪田遊水地東側内水取込樋門築造他工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年3月4日

発注者 住所 大阪府柏原市大正2丁目10番8号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局大和川河川事務所長 細川 晋

受注者 住所 奈良市鳥見町1丁目1番地3

氏名 株式会社山上組

代表取締役 山上武宏

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸 (周囲堤盛土)		式	0		0	
河川土工		式	0		0	
掘削工(ICT)		m3	0		0	
掘削(ICT)	土砂 オブソカット 障害無し 5,000m3 未満	式	0		0	
掘削	土砂 オブソカット 押土無 障害無 5, 000m3未満	式	0		0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	0		0	
盛土工(ICT)		m3	0		0	
路体(築堤)盛土(ICT)		式	0		0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	0		0	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	0		0	
法面整形工(ICT)		式	0		0	
法面整形(切土部)(ICT)	け質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	0	793	0	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	0	502.1	0	
法覆護岸工		式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
植生工		式	0		0	
張芝	張芝工 500m2以上	m2	0	1,616	0	
筋芝	筋芝工 500m2以上	m2	0	1,420	0	
樋門・樋管		式	1		62,300,887	
河川土工		式	1		9,974,861	
掘削工		m3	320		176,823	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満	式	1		65,888	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		110,816	
整地	敷均し(ル-ス)	式	1		119	
盛土工		m3	0		0	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	式	0		0	
路体(築堤)盛土	4.0m以上	式	0		0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	0		0	
積込(ル-ス)	土砂 土量50,000m3未満	式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
盛土工(ICT)		m3	9,800		8,696,808	
路体(築堤)盛土(ICT)		式	1		2,323,580	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		3,942,828	
積込(メース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		2,430,400	
法面整形工		式	0		0	
法面整形(切土部)	現場制約無し 質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	0	792	0	
法面整形(盛土部)	法面締固め無し 現場制約無し	m2	0	393.4	0	
法面整形工(ICT)		式	1		1,101,230	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	2,150	512.2	1,101,230	
地盤改良工		式	1		13,715,113	
固結工		式	0		0	
中層混合処理	改良深度 4.7m 施工規模 1350m ³	m3	0	3,702	0	
固結工(ICT)		式	1		13,715,113	
中層混合処理(ICT)	平均改良深度 2m<L≤5m 添加量260kg/m ³	m3	1,949	7,037	13,715,113	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樋門・樋管本体工		式	1		25,080,596	
作業土工		式	0		0	
作業土工		式	1		777,235	
矢板工		式	1		7,053,612	
広幅鋼矢板	10H型 広幅鋼矢板平均長さ 3.5m 鋼矢板打込長 3m 鋼矢板平均引 抜長 0m	枚	0	65,973	0	
広幅鋼矢板	10H型 広幅鋼矢板平均長さ 6.5m 鋼矢板打込長 4.5m 鋼矢板平均 引抜長 0m	枚	0	114,720	0	
広幅鋼矢板	10H型 広幅鋼矢板平均長さ 7m 鋼矢板打込長 4.4m 鋼矢板平均 引抜長 0m	枚	0	122,600	0	
広幅鋼矢板	10H型 広幅鋼矢板平均長さ2.5m 鋼矢板打込長2.0m	枚	6	49,288	295,728	
広幅鋼矢板	10H型 広幅鋼矢板平均長さ2.5m 鋼矢板打込長2.3m	枚	6	65,253	391,518	
広幅鋼矢板	10H型 広幅鋼矢板平均長さ5.0m 鋼矢板打込長3.69m	枚	8	92,519	740,152	
広幅鋼矢板	10H型 広幅鋼矢板平均長さ5.0m 鋼矢板打込長4.5m	枚	5	96,837	484,185	
広幅鋼矢板	10H型 広幅鋼矢板平均長さ8.5m 鋼矢板打込長6.08m	枚	8	157,033	1,256,264	
広幅可とう鋼矢板	10H型 広幅可とう鋼矢板平均長さ 6.5m 鋼矢板打込長3.5m	枚	0	834,561	0	
広幅可とう鋼矢板	10H型 広幅可とう鋼矢板平均長さ 7m 鋼矢板打込長3.5m	枚	0	901,084	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
広幅可とう鋼矢板	10H型 広幅可とう鋼矢板平均長さ 5.0m 鋼矢板打込長2.95m	枚	2	698,426	1,396,852	
広幅可とう鋼矢板	10H型 広幅可とう鋼矢板平均長さ 8.5m 鋼矢板打込長5.4m	枚	2	1,161,863	2,323,726	
鋼矢板脱落防止	SD345 D16~25	t	0	1,347,869	0	
鋼矢板脱落防止	SD345 D16~25	t	0.07	2,313,445	161,941	
現場発生品運搬	鉄くず	t	0.35	9,275	3,246	
函渠工		式	1		15,221,715	
均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚10cm	m2	0	3,747	0	
均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚10cm	m2	140	3,686	516,040	
コンクリート	内空幅1.4m 内空高さ1.0m 24-12- 25(20)(高炉) 一般養生 コンクリート夜 間割増無	m3	214	28,689	6,139,446	
鉄筋	SD345 D13	t	3.77	152,013	573,089	
鉄筋	SD345 D16~25	t	10.97	150,180	1,647,474	
差筋		t	0	142,850	0	
目地板	コゝル発泡体t=20	m2	14	4,904	68,656	
フラッグゲート	2.6m×1.3m	基	0	11,013,864	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
止水板	CF(塩t ⁺ 製)200×5	m	29	2,581	74,849	
止水板	耐震型 B=280	m	7	38,903	272,321	
型枠	一般型枠	式	0		0	
型枠	一般型枠	式	1		3,713,280	
足場	手摺先行型枠組足場 安全柵必要	式	1		1,369,200	
支保	f≤40kN/m ² [t≤120cm]	式	1		507,960	
支保	f≤40kN/m ² [t≤120cm] くさび結合支保	式	1		339,400	
函渠工(カー継手部)		式	1		1,442,872	
均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚10cm	m ²	0	4,047	0	
均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚10cm	m ²	10	4,367	43,670	
コンクリート	内空幅1.4m 内空高さ1.0m 24-12-25(20)(高炉) 一般養生 コンクリート夜間割増無	m ³	14	28,689	401,646	
鉄筋	SD345 D13	t	0.35	152,013	53,204	
鉄筋	SD345 D16~25	t	0.69	150,180	103,624	
目地板	コ ⁺ A発泡体t=20	m ²	23	4,904	112,792	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
型枠	一般型枠	式	0		0	
型枠	一般型枠	式	1		317,176	
足場	手摺先行型枠組足場 安全柵必要	式	1		410,760	
翼壁工		式	1		585,162	
均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚10cm	m2	0	3,858	0	
均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚10cm	m2	17	4,296	73,032	
コンクリート	24-12-25(20)(高炉) 一般養生 コンクリート夜間割増無	m3	9	28,689	258,201	
鉄筋	SD345 D13	t	0.45	152,013	68,405	
鉄筋	SD345 D16~25	t	0	150,180	0	
止水板	CF(塩ビ製)200×5	m	6	2,581	15,486	
目地板	ポリス発泡体t=20	m2	3	5,106	15,318	
型枠	一般型枠	式	0		0	
型枠	一般型枠	式	1		154,720	
足場	手摺先行型枠組足場 安全柵必要	式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
足場	単管足場 安全ネット必要	式	0		0	
支保	$f \leq 40 \text{ kN/m}^2$ [$t \leq 120 \text{ cm}$]	式	0		0	
水路工		式	1		1,108,760	
作業土工		式	0		0	
川表接続水路工		式	1		687,499	
均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚10cm	m2	0	3,409	0	
均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚10cm	m2	36	4,057	146,052	
コンクリート	24-12-25(20)(高炉)	m3	0	34,150	0	
コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	12	31,603	379,236	
型枠	一般型枠	式	1		136,605	
鉄筋	SD345 D13	t	0	152,013	0	
鉄筋	SD345 D16~25	t	0	150,180	0	
目地板	ポリ発泡体 $t=20$	m2	2	4,904	9,808	
止水板	CF(塩ビ製)200×5	m	6	2,633	15,798	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
足場	手摺先行型枠組足場 安全柵必要	式	0		0	
接続柵工		式	1		421,261	
均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚10cm	m2	0	3,865	0	
均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚10cm	m2	11	3,537	38,907	
コンクリート	24-12-25(20)(高炉)	m3	6	31,667	190,002	
鉄筋	SD345 D13	t	0	152,013	0	
鉄筋	SD345 D16~25	t	0	150,180	0	
型枠	一般型枠	式	1		182,140	
目地板	コゝA発泡体t=20	m2	2	5,106	10,212	
止水板	CF(塩t'製)200×5	m	0	2,581	0	
法覆護岸工		式	1		6,579,742	
作業土工		式	0		0	
コンクリートブロック工(平ブロック張)		式	1		5,015,222	
平ブロック張	控120mm	m2	465	9,501	4,417,965	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場打基礎A	400×500 18-8-40(高炉)	m	21	16,163	339,423	
現場打基礎B	350×500 18-8-40(高炉)	m	0	16,163	0	
小口止A	18-8-40(高炉)	箇所	0	186,740	0	
小口止A	18-8-40(高炉)	箇所	2	73,273	146,546	
小口止B	18-8-40(高炉)	箇所	0	459,705	0	
小口止B	18-8-40(高炉)	箇所	2	21,984	43,968	
天端コンクリート	200×230 18-8-40(高炉)	m	22	3,060	67,320	
植生工		式	1		1,564,520	
張芝	張芝工 500m2以上	m2	520	1,616	840,320	
筋芝	筋芝工 500m2以上	m2	510	1,420	724,200	
付属物設置工		式	1		2,985,352	
階段工(高水護岸)		式	1		1,982,488	
基礎材	再生クワッシュラン40〜0 敷厚0.2m	m2	54	1,324	71,496	
コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	24	41,929	1,006,296	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
鉄筋金網	D13 250×250	m2	48	1,832	87,936	
型枠	一般型枠	式	1		761,112	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m2	16	3,478	55,648	
階段工(低水護岸)		式	0		0	
基礎材	再生ガラスワラン40〜0 敷厚0.2m	m2	0	1,324	0	
コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	0	41,929	0	
鉄筋金網	D13 250×250	m2	0	1,832	0	
型枠	一般型枠	式	0		0	
グラウト工		式	1		947,106	
グラウト	径 10mm 長さ 600mm	組	8	104,274	834,192	
グラウト	径 10mm 長さ 900mm	組	0	112,521	0	
グラウト	径 10mm 長さ 800mm	組	1	112,914	112,914	
管理橋橋台		式	1		55,758	
均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚10cm	m2	2	4,605	9,210	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート	24-12-25(20)(高炉)	m3	0.4	34,837	13,934	
型枠	一般型枠	式	1		27,873	
鉄筋	SD345 D13	t	0.03	158,062	4,741	
付帯道路工		式	0		0	
アスファルト舗装工		式	0		0	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クワッシュラン RC-40 仕上り厚 100 mm	m2	0	426.3	0	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	0	1,564	0	
構造物撤去工		式	1		1,090,699	
構造物取壊し工		式	1		801,355	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	53	9,419	499,207	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工	m3	18	16,786	302,148	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	0	619.4	0	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5cm	m2	0	533.3	0	
運搬処理工		式	1		289,344	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
般運搬	コンクリート般(無筋)	m3	53	1,203	63,759	
般運搬	コンクリート般(鉄筋)	m3	18	1,491	26,838	
般運搬	アスファルト般	m3	0	1,686	0	
般処分	コンクリート般(無筋)	m3	53	2,583	136,899	
般処分	コンクリート般(鉄筋)	m3	18	3,436	61,848	
般処分	アスファルト般	m3	0	1,937	0	
仮設工		式	1		1,765,764	
交通管理工		式	1		1,765,764	
交通誘導警備員		式	1		1,765,764	
排水機場		式	1		109,164,776	
河川土工		式	0		0	
盛土工		m3	0		0	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	式	0		0	
路体(築堤)盛土	4.0m以上	式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	0		0	
積込(ハース)	土砂 土量50,000m3未満	式	0		0	
法面整形工		式	0		0	
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無	m2	0	393.4	0	
地盤改良工		式	1		5,214,416	
安定処理工		式	1		1,420,148	
安定処理	1m以下 固化材100m2あたり使用量 4.3t/100m2 セメント系固化剤	m2	0	1,701	0	
安定処理	1mを超え2m以下 固化材100m2あたり 使用量 17.5t/100m2 セメント 系固化剤	m2	239	4,492	1,073,588	
置換工	良質土	m3	190	1,824	346,560	
固結工		式	0		0	
中層混合処理	改良深度 2.5m 施工規模 970m 3	m3	0	4,450	0	
固結工(ICT)		式	1		3,794,268	
中層混合処理(ICT)	改良深度 2m<L≤5m 添加量96kg/ m3	m3	474	4,535	2,149,590	
中層混合処理(ICT)	改良深度 2m<L≤5m 添加量114kg /m3	m3	342	4,809	1,644,678	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機場本体工		式	1		41,044,297	
作業土工		式	1		834,149	
本体工		式	1		21,763,605	
均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚10cm	m2	0	3,562	0	
均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚10cm	m2	120	3,651	438,120	
型枠	一般型枠	式	1		5,099,920	
型枠 円形	一般型枠	式	1		171,248	
コンクリート	24-12-25(20)(高炉)	m3	0	29,284	0	
コンクリート	24-12-25(20)(高炉)	m3	306	30,144	9,224,064	
鉄筋	SD345 D13	t	4.71	152,013	715,981	
鉄筋	SD345 D13 機械式継手	t	1.36	432,217	587,815	
鉄筋	SD345 D16~25	t	7.19	150,180	1,079,794	
鉄筋	SD345 D16 機械式継手	t	0.22	367,907	80,939	
鉄筋	SD345 D29~32	t	9.57	157,033	1,502,805	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ガス圧接	D29+D29 (SD345)					
		箇所	123	694.5	85,423	
止水板	CF(塩ビ製)200×5					
		m	0	2,581	0	
止水板	耐震型 B=280					
		m	10	38,903	389,030	
目地板	コルク発泡体t=20					
		m2	31	5,106	158,286	
足場	手摺先行型枠組足場 安全ネット必要					
		式	1		1,551,760	
支保	f≤40kN/m2[t≤120cm]					
		式	1		169,320	
支保	f≤40kN/m2[t≤120cm] くさび結合支保					
		式	1		509,100	
吐出水槽工						
		式	1		13,399,981	
均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚10cm					
		m2	0	3,358	0	
均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚10cm					
		m2	60	3,651	219,060	
型枠	一般型枠					
		式	1		3,824,940	
コンクリート	24-12-25(20)(高炉)					
		m3	0	30,191	0	
コンクリート	24-12-25(20)(高炉)					
		m3	141	29,602	4,173,882	
鉄筋	SD345 D13					
		t	1.67	152,013	253,861	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
鉄筋	SD345 D13 機械式継手	t	0.1	342,857	34,285	
鉄筋	SD345 D16~25	t	5.76	150,180	865,036	
鉄筋	SD345 D16~25 機械式継手	t	1.32	489,422	646,037	
鉄筋	SD345 D29~32	t	10.2	151,097	1,541,189	
ガス圧接	D29+D29 (SD345)	箇所	0	750.4	0	
ガス圧接	D32+D32 (SD345)	箇所	38	879.5	33,421	
止水板	CF(塩t ⁺ 製)200×5	m	0	2,581	0	
目地板	コ ⁺ A発泡体t=20	m ²	0	4,904	0	
足場	手摺先行型枠組足場 安全ネット必要	式	1		1,460,480	
足場	単管足場 安全ネット必要	式	0		0	
支保	f≤40kN/m ² [t≤120cm]	式	1		42,330	
支保	f≤40kN/m ² [t≤120cm] くさび結合支保	式	1		305,460	
流入水路工		式	1		5,046,562	
均しコンクリート	18-8-40(高炉) 数厚10cm	m ²	0	3,708	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚10cm	m2	90	3,625	326,250	
型枠	一般型枠	式	1		1,274,980	
型枠 円形	一般型枠	式	0		0	
コンクリート	24-12-25(20)(高炉)	m3	0	32,785	0	
コンクリート	24-12-25(20)(高炉)	m3	71	32,304	2,293,584	
鉄筋	SD345 D13	t	2.43	152,013	369,391	
鉄筋	SD345 D16~25	t	2.8	150,180	420,504	
止水板	CF(塩t'製)200×5	m	17	2,581	43,877	
目地板	コ' A発泡体t=20	m2	9	4,904	44,136	
足場	手摺先行型枠組足場 安全ネット必要	式	1		273,840	
水路工		式	1		12,478,483	
作業土工		式	0		0	
作業土工		式	1		601,837	
側溝工		式	1		554,076	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
基礎材	再生クラッシュ40〜0 敷厚0.2m	m2	0	1,324	0	
均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚10cm	m2	0	3,632	0	
コンクリート	24-12-25(20)(高炉)	m3	0	34,150	0	
型枠	一般型枠	式	0		0	
鉄筋	SD345 D13	t	0	152,013	0	
鉄筋	SD345 D16〜25	t	0	150,180	0	
止水板	CF(塩t°製)200×5	m	0	2,581	0	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m2	0	3,368	0	
プレキャストU型側溝	PU300×300	m	56	8,392	469,952	
流末処理	VPφ300	m	2	42,062	84,124	
場所打水路工		式	1		10,698,735	
場所打U型水路	24-12-25(20)(高炉) W=1000	m	4	89,939	359,756	
場所打U型水路(6-1号水路)	24-12-25(20)(高炉) W=2600	m	55	135,067	7,428,685	
場所打L型水路	24-12-25(20)(高炉)	m	60	48,044	2,882,640	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
張りコンクリート	18-8-40(高炉) t=200mm	m2	3	9,218	27,654	
集水枡工A		式	1		579,333	
基礎材	再生グラツシヤン40〜0 敷厚0.2m	m2	12	1,324	15,888	
均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚10cm	m2	12	3,178	38,136	
コンクリート	24-12-25(20)(高炉)	m3	7	39,235	274,645	
型枠	一般型枠	式	1		188,232	
鉄筋	SD345 D13	t	0.21	152,013	31,922	
目地板	コゝA発泡体t=20	m2	3	4,904	14,712	
止水板	CF(塩t製)200×5	m	6	2,633	15,798	
集水枡工B		式	0		0	
基礎材	再生グラツシヤン40〜0 敷厚0.2m	m2	0	1,324	0	
均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚10cm	m2	0	4,163	0	
コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	0	38,557	0	
型枠	一般型枠	式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
止水板	CF(塩t・製)200×5	m	0	2,581	0	
目地板	コ・A発泡体t=20	m2	0	4,904	0	
集水樹工		式	1		44,502	
現場打ち集水樹 ①	500×500×650 18-8-40(高炉)	箇所	1	44,502	44,502	
擁壁護岸工		式	1		17,583,596	
作業土工		式	0		0	
作業土工		式	1		802,660	
ブロック擁壁工		式	1		13,779,880	
ブロック擁壁	H3750×B2400×L1000	m	0	194,071	0	
ブロック擁壁	H3750×B2400×L2000	m	0	194,071	0	
ブロック擁壁	H3500×B2250×L2000	m	0	188,940	0	
ブロック擁壁	H3500×B2250×L1000	m	0	188,940	0	
ブロック擁壁	H4250×B2950×L2000	m	2	359,215	718,430	
ブロック擁壁	H4000×B2650×L2000	m	16	279,202	4,467,232	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ブレンkast擁壁	H3900×B2650×L2000	m	24	276,398	6,633,552	
ブレンkast擁壁	H3800×B2650×L2000	m	6	274,061	1,644,366	
透水層	RC-40	m3	50	6,326	316,300	
場所打擁壁工A		式	1		1,162,181	
均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚10cm	m2	0	3,891	0	
均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚10cm	m2	11	3,537	38,907	
コンクリート	24-12-25(20)(高炉)	m3	11	34,150	375,650	
水抜パイプ	VPφ75 フィルター無	式	0		0	
水抜パイプ	VPφ75	式	1		1,690	
透水層	RC-40	式	1		6,480	1m3
型枠	一般型枠	式	1		364,280	
鉄筋	SD295 D13	t	0.43	147,340	63,356	
鉄筋	SD345 D16~25	t	0.64	150,180	96,115	
目地板	コルク発泡体t=20	m2	3	4,904	14,712	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
止水板	CF(塩ビ製)200×5	m	7	2,633	18,431	
足場	手摺先行型枠組足場 安全柵必要	式	1		182,560	
足場	単管足場 安全柵必要	式	0		0	
場所打擁壁工B		式	1		1,838,875	
均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚10cm	m2	0	3,567	0	
均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚10cm	m2	15	5,186	77,790	
コンクリート	24-12-25(20)(高炉)	m3	18	34,150	614,700	
水抜パイプ	VPφ75 フィッター無	式	0		0	
水抜パイプ	VPφ75	式	1		2,508	
透水層	RC-40	式	1		12,960	2m3
型枠	一般型枠	式	1		646,597	
鉄筋	SD295 D13	t	0.66	147,340	97,244	
鉄筋	SD345 D16~25	t	1.09	150,180	163,696	
足場	手摺先行型枠組足場 安全柵必要	式	1		136,920	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
足場	単管足場 安全ネット必要	式	1		86,460	
場所打擁壁工C		式	0		0	
均しコンクリート	18-8-40(高炉) 敷厚10cm	m2	0	4,237	0	
コンクリート	24-12-25(20)(高炉)	m3	0	34,150	0	
水抜パイプ	VP φ75 71mm無	式	0		0	
型枠	一般型枠	式	0		0	
鉄筋	SD295 D13	t	0	147,340	0	
鉄筋	SD345 D16~25	t	0	150,180	0	
足場	手摺先行型枠組足場 安全ネット必要	式	0		0	
足場	単管足場 安全ネット必要	式	0		0	
矢板工		式	1		22,872,645	
矢板工		式	1		22,872,645	
鋼矢板	セパ矢板(NS-SP-J) 鋼矢板長さ7.5m 鋼矢板打込長さ7.0m	枚	84	263,499	22,133,916	
鋼矢板打設機械 設置・撤去	セパクラッシュパイパー	回	1	704,783	704,783	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場発生品運搬	鉄くず	t	3.66	9,275	33,946	
付帯道路工		式	1		1,190,412	
アスファルト舗装工		式	1		1,190,412	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	387	1,560	603,720	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	387	1,516	586,692	
坂路工		式	1		454,400	
盛土工		m3	0		0	
路体(築堤)盛土	4.0m以上	式	0		0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	0		0	
積込(ハース)	土砂 土量50,000m3未満	式	0		0	
植生工		式	1		454,400	
筋芝	筋芝工 500m2以上	m2	320	1,420	454,400	
アスファルト舗装工		式	0		0	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クッション RC-40 仕上り厚 100mm	m2	0	426.3	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	0	1,564	0	
電源設備工		式	1		1,272,503	
作業土工		式	1		322,740	
配管・配線工		式	1		949,763	
地中配管	埋設配管 FEP管 径30mm 1条	m	56	354.7	19,863	
地中配管	埋設配管 FEP管 径40mm 1条	m	12	377.1	4,525	
地中配管	埋設配管 FEP管 径40mm 2条	m	14	754.3	10,560	
地中配管	埋設配管 FEP管 径50mm 1条	m	43	428.5	18,425	
地中配管	埋設配管 FEP管 径50mm 3条	m	6	1,286	7,716	
地中配管	埋設配管 FEP管 径50mm 4条	m	6	1,714	10,284	
地中配管	埋設配管 FEP管 径50mm 5条	m	14	2,143	30,002	
地中配管	埋設配管 FEP管 径65mm 1条	m	26	494	12,844	
地中配管	埋設配管 FEP管 径125mm 2条	m	26	2,309	60,034	
地中配管	埋設配管 合成樹脂多孔管管 径50mm 2条	m	6	12,254	61,270	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ハットホー	□900×H600 鉄蓋T-25φ600 シ ンター錠仕様	箇所	3	218,164	654,492	
埋設標識シート敷設	W=300 2倍	m	21	428.4	8,996	
埋設標識シート敷設	W=600 2倍	m	64	793	50,752	
構造物撤去工		式	1		2,143,454	
構造物取壊し工		式	1		1,586,555	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	22	9,419	207,218	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工	m3	66	17,675	1,166,550	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	10	640	6,400	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 5cm	m2	387	533.3	206,387	
運搬処理工		式	1		556,899	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	22	1,203	26,466	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m3	66	1,530	100,980	
殻運搬	アスファルト殻	m3	39	1,686	65,754	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	22	2,583	56,826	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	66	3,505	231,330	
殻処分	アスファルト殻	m3	39	1,937	75,543	
仮設工		式	1		4,910,570	
土留・仮締切工		式	1		4,910,570	
鋼矢板	IV型 鋼矢板長さ 10.5m 鋼矢板打込長 10m 平均鋼矢板引抜長 10m	式	1		4,910,570	
直接工事費		式	1		171,465,663	
共通仮設費		式	1		28,555,954	
共通仮設費		式	1		16,794,302	
運搬費		式	1		4,664,856	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		1,052,822	1回
重建設機械分解組立輸送費		式	1		3,612,034	2回
準備費		式	1		535,199	
表土運搬		式	1		535,199	
事業損失防止施設費		式	1		5,935,507	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
家屋調査費	事前・事後	式	1		5,935,507	
技術管理費		式	1		4,164,114	
土壌試験費		式	1		20,064	3検体
諸経費動向調査費		式	1		112,167	
施工調査費		式	1		62,813	
施工調査費		式	1		128,805	
ICT活用効果等調査費		式	1		15,703	
保守管理(ICT)		式	0		0	
保守管理(ICT)		式	1		55,675	
システム初期費(ICT)		式	0		0	
システム初期費(ICT)		式	1		2,146,129	
3次元起工測量・3次元設計データ の作成費用(ICT)		式	1		1,622,758	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,494,626	
共通仮設費(率計上)		式	1		11,761,652	

单 价 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		200,021,617	
現場管理費		式	1		45,093,031	
工事原価		式	1		245,114,648	
一般管理費等		式	1		36,045,352	
工事価格		式	1		281,160,000	
消費税相当額		式	1		28,116,000	
工事費計		式	1		309,276,000	